
令和２年１０月２９日 

 

城西高校ＰＴＡ会員の皆様 

 

徳島県立城西高等学校 

ＰＴＡ会長  長谷川 伸一 

家庭教育部長  渡邉 美穂 

校  長    阿部  隆 

 

家庭教育研修部講習会について（御案内） 

 

 秋冷の候，保護者の皆様には御健勝のことと存じます。日頃は本校教育活動発展のため，御協

力を賜りありがとうございます。  

 さて，本年度のＰＴＡ家庭教育研修部講習会を下記の通り実施いたします。 

今年度は校内外の多くの行事が中止になってしまいましたが，この講習会が城西高校ＰＴＡ会

員の親睦や意見交換の場となれば幸いでございます。多くの方に御参加いただきたく，ご案内申

し上げます。 

 

 

 １ 日   時   令和２年１２月１７日（木）午後７時００分から午後８時００分まで 

 

 ２ 場   所   城西高等学校 会議室 

 

 ３ 駐 車 場   水理実習棟前   会議室前に変更（実習棟改修工事のため） 

 

 ４ 内   容   寄せ植え 

 

５ 材 料 費   １, ５００円 

（参加者負担金…1,000円，ＰＴＡ家庭教育研修部より補助…500円） 

※なお２鉢目からは全額負担(1,500円)になります。 

 

６ 申込み締切  令和２年１２月１０日（木） （下の参加申込書を御提出ください。） 

 

 ☆ 材料費１，０００円は当日集金いたします。 

 ☆ 汚れても良い服装でお越しください。マスクの着用もお願いいたします。 

 ☆ 参加者少数の場合は中止とさせていただくことがありますが，御了解ください。 

 ☆ １２月１７日に，感染症または荒天による休校措置をとる場合は，講習会を中止とさせてい 

   ただきますが，ご了解ください。 

 

 

 

参加申込書 
 

ＰＴＡ家庭教育研修部主催「寄せ植え」講習会（ 12/17 ）に参加します。 
 
 

ご氏名                 
 

（ お子様 HRNO    氏名          ） 
 

※ 12/10(木)までにＨＲ担任にご提出ください。 （ＨＲ担任→地域連携課 立木） 

切 り 取 り 


